Fresatrice

L

Per trattori da :

HP 14—-40 KW 10- 30

Misure : L - 90
L-100
L-120
L-135
L-150
L-165
L-180

Dalla matr. 03923
Release 19-01-2007



L
2.
14
=
<
(72]
(1]
14
(19




ORTOLAN

FRESATRICE

|
RIf. CODICE Descrizione 90 | 100 | 120 | 135 | 150 | 165 | 180
[ 1 | 80.5.77.015 |Spinaascatto d.10x37 art. 104 - 3| 3|3|3|a|3]|3s
2 76.65.0014 |Perno attacco 3° punto 1 1 1 1 1 RS
3 | 80.2.01.094 |Vite TES.8 M12x80 UNI5737 Zn. 2| 2222212
4 | 80203160 |Vite TE8.8 M12x35 UNI5739 Zn. 4| 4| 4| 4| 4| a ‘_?'
5 | 80.5.35412 |Rond. Growerrnf. 122 -21.1-3.2 UNI9195 | 55 | 63 | 71 | 79 | &7 | 95 | 103
6 | 80.z11.015 |DadoMetalbloc 6S M 12 Zn. ~ [20] 20 | 20| 20| 20 20 | 20
7 | 80203112 |ViteTE8.8 M 8x25 UNI5739 Zn. |24 | 24|24 24 |24 |24 24
| 8 | 73.68.0003 Fiancata 3° punto Sx. L-S BEEEIEIEEET D
9 | 80.C.50.052 [Cuscinetto conico 30208 40-80-19,75 1 1| 1 1 1 1 I 1
| 10 | 76.75.0003 |Pignonecatena z-10 1"1/4 L-P (diSerie) | 1 | 1 | 1 [ 1 [ 1] 1 1
| 10 | 76.75.0028 |Pignone catena Z-11 1'3/4 S-L I BT R R P I
11 | 80.255.012 |Ghieraautobl. GUK M35x15 zn. @~ | 3| 3 | 3 | 3| 3| 3| 3
12 71.46.0001 Attacco mobile 2° punto L o 2 2 2 2 2 2 | 2
13 7274.0008 Carter catena L 1 1 1 1 1 1 “|_”1 ]
14 80.211.017 |DadoMetabloc 65 M14 zn. EREREEERERER
15 | 80.2.30.012 |Rondella piana 13-24-2.5 UNI6592 Zn. 16 | 16 | 16| 16 | 16 | 16 | 16
| 16 | 78.63.0003 |Tendicatena I EEEEEEEREEERE
17 | 80.2.03.159 |Vite TES.8 M12x30 UNI5739 Zn. 16 | ‘IGJ 16 16| 16| 16 16
18 | 80.8.02.011 |Dado Norm.6S M 14 UNI 5588 1{ 1| RN
| 18 | 80.5.01.011 |DadoAlto 65 M 14 UNI5587 ERE BERERERER
___f___E.F.BO.SSS Tappo scarico 1/2" ( acc. zincato ) 2 2 12| 2 2 | '2 | 2
| 20 | B80.R.03.188 |Vite TES.8 M14x60 UNI5739 HERERERERERE
21 | 80.2.03.136 |Vite TE8.8 M10x25 UNI5739 Zn. 15[ 15|15 15[ 15] 15 15
22 | 75.85.0005  Mollatendicatena L - P RN EREEEREEE
23 80.P.05.001 |Cordino per spine - 3| 3 3_:' 3|3 3 1 3
24 | 80.2.11.009 |Dado Metalbloc 6S M8 Zzn. 23 | 23 | 23 23| 23 | 23 | 23
25 | 80.8.35.108 |Rond. Growerrinf. 8.2 - 14.8-2.3 UNI 9195 8 '8 8| 8|8 8
26 | 80203110 |ViteTE8.8 M 8x20 UNI5739 Zn. |13 13 13| 13| 13| 13| 13
27 74.41.0002  |Guarnizione carter L-S 1] 1 [ 1] 1] 1 1—_r1—
28 | 80.F.90.116 |Tappo sfiato 1/2" sinterizz. (ottone ) | 2]2(2]2]2]2]2
20 | 78.6.0015 |SiittasSx. L EEEEEEEREAEEERE
30 78.48.0005 |Supporto rotore lato trasmiss. L - '; 101 1] L3 4.4 | %
31 74.41.0009 |Guarnizione supp. lato catena L EREEREREERERERE
_:'3_2“: ' 80.G.13.571 |Anello Tenuta GP 50-65- 8 [ 3[3[3|lsjsla]|s]
33 | 80.C.01.095 Cuscinetto a sfere 6308 40-90-23 | 2 | 2 2]2]2] 2]
34 | 80.8.71.090 |Anello Seeger 1-90 UNI 7437 1 1 111111
35 | 80.A.31.026 |Catena ASA-100 38 passi B EEEEE RER 111
_36 76.75.0004 Pignonecatena Z-14 1"1/4 L-S _( gigen‘e) 111 '—1—L—1—~——1 ! 1
36 | 76.75.0029 |Pignonecatena Z-13 1'3/4 L-S 11 11117
37 | B80.A.31.920 Maglia di giunzione ASA-100 1110111 f 1
38 | 80.8.38.232 |Guarnizione 1/2" alluminio 21,5-27-1,5 4| 4| al alalal s
30 | 80.6.13.467 |Anello Tenuta GP 40-52-7 HAEREEEERERERED
40 | 76.75.0001 |Pignone conico Z-15 L-P HERERERERERER

Release: 19/01/07

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/4



L
o
14
-
<
(2]
L
14
58




ORTOLAN

FRESATRICE

L

Rif |  CODICE | Descrizione | 90 | 100 135 | 150 | 165 | 180
| |
| 40 | 76.75.0033 Pignone conico Z-15 P.d.F. posteriore K 1 {1 | IJ'_T_ |
41 | 80.0.50.077 |Cuscinetto conico 30210  50-90-2175 1] 1 A EIEEEDR
42 | 71.12.0005 |Albero di trasmissione L - 90 | 1 - - = 2 |
| 42 |  71.12.0006 |Albero di trasmissione L - 100 - 1 == =1 -
42 | 71.12.0007 |Albero di trasmissione L - 120 S SRR
| 42 | 71.12.0008 __PAlbﬁo di trasmissione L-135 - | - R _ -] - s
42 | 71.12.0009 Albero di trasmissione L - 150 J_- . - -1 - [os
42 | 71.12.0010 _IAIbero di trasmlssmne L-165 a N - - _-'__1_:[ 5 |
-4?': 71.12.0078 !Albero di trasmissione L - 180 Lo | = - - . T '
43 | 74.41.0025  Guarnizione riduttore sp. 1 T | 1 | 1 1 111
43 T 74.41.0026 |Guarnizione riduttore sp. 0,3 ' 1 1 ' 1 1 1 1 —]_ 1
i 74.41.0027 _—|-Guarn|2|one riduttore sp. 0,5 l 1 11 [ 1 1 f 1
4_4 | (") 76.87.0101 'Prolunga lato carter L - 90 (data matr 01147 ) | 1| - | - | - [ - | - .
44 0 76.87.0102 P_?oEnEa lato carter L-100 (dalla matr. 01147 ) __1 _!: _l__ ___ : j
1_44 | (*) 76 87.0103 Prolunga lato carter L-120 (dalla matr. 01147 ) - - 1 i _| | = L n
44 () 76.87.0104 Prolunga lato carter L- 135 (dalla matr. 01147 ) = | - 1 T B
44 | (*)76.87.0105 Prolunga lato carter L-150 (dalla matr. 01147 ) | - | - | - | - 1 1] = | =
'_I.i | ()76.87.0106 |Prolunga lato carter L- 165 (dalla matr 01747 ) | - | - | - | - | - | 1| - |
! (*) 76.87. 0107 | 'Prolungalato carter L-180 (dalla matr. 01147 ) | - | - - - ]| ~ | [ 1]
45 i 76.65.0006 Perno attacco 2° punto L d. 21 2] =2]2]2 J'r_z_f 2 | &
_4_6_|_ 72.80.0014 Dlstan2|ale 3° punto | 2_ ) 2_ 2 2 | 2 12 i 2 _
47_Jr 73.68.0002 Fiancata 3° punto Dx. L-S - _1_1_1_ 1 1 | 11 1 } _1__
48 i 80.Z2.31.108 |Rondellapiana 9-32-2 UNI 6593 Zn. |2 7 & 2] 2 2 2 . 2
[ 49 80.2.03.108 Vit TE8.8 M 8x16 UNI5739 Zn. T Z'JL 2 (22222
'_§o | 80.2.30.008 Rondellapiana 8.4-17-16 UNIG592 Zn. |3_ 1 ERES 3!_:?_
51| 7248.0003 Cuffia protezione P.D.F.anter. L B __11 11 1T 1] 1 i_j
: 52 _ 78 48 0111 Supporto protezione P.d.F. i +____1 B L ﬁj +_1|_1_L _1_L 1
53 | ()78.60.0015 Telaiofresa L- 90  (dalamar o0780) | 1 - - | - | - - -
53 | (178.60.0016 Telaiofresa L-100  (dala mar 00780) | - 1 - | - | - | - | -
53 | (%) 78.60.0017 lTe_laio fresa L -120 ( dalla matr. 00780) | _T. - l__ T - 1=
3 ' g)_78.60.0018 :Telaio fresa L-135 ( dalla matr. 00780) 1 ki 1l l; 1 - » L =
53 | (*)78.60.0019 Telaiofresa L-150  ( dala matr. 00780 ) ] Nl
53 | (*)78.60.0020 |Telaio fresa L -165 ( dalla matr. 00780 ) : e | = : -J_- 1| -
' (*) 78.60.0030 Telam fresa L -180 ( dalla mat. 00780) | - | - | - | - | - T - 1 1
"54'T 80.C.50.063 |Cuscinetto conico 30209  45-85-2075 | 1 | 1 1 1] 1 L
55 | 72300009 |Cofano versione siitte L- 90 - = o] =
| 55 | 72.30.0010  Cofano versione slitte L - 100 B | =] =] =
55 72.30.0011 |Cofano versione slitte L - 120 B v | w | =] =
_ 55 I 72 30. 0012“ i 60fano versione slitte L - 135 T = = 1 __—1 I e = |
55 | 72.30.0013 TCofano' versione”shtte L 150 - ".F_- L = '—_ ﬁ:_1 i = =
—gs“ir_ 72.30.0014 | Cofano versione slitte L-165 w | : - ' [ =]
| 55 | 72.30.0015 |Cofano versione slitte L - 180 -1 -T-1- 7_? ED
55 | 72.30.0095 | Cofano versione rullo L- 90 IERE -T— [
Release: 19/01/07 (*) = particolare sostituito Pagina 2/4



m
o
E
<
%)
T
14
™




ORTOLAN

FRESATRICE

L

RIf, CODICE Descrizione 90 | 100 | 120 | 135 | 150 | 165 | 180
| |
55 | 7230.0096 |Cofano versione rulo L-100 IR
55 | 72.30.0097 |Cofano versione rullo L-120 - -] |- -
_ES_I; 72.30.0098 Cofano versione rullo L-135 - - - Jr—1——4'—_— |_-_ |
55 | 72.30.0089 |Cofano versione rullo L - 150 = | = |=]~[a] -]~
55 | 72.30.0100 |Cofano versione rullo L - 165 B
| 55 | 72.30.0103 |Cofano versione rullo L-180 . ol il e | - | = 1
56 | (*)76.65.0024 |Pemo flangiato snodo cofano (Dalla matr. 00780 ) 2222 T 2 | 2 : 2
| 58 | 77.85.0005 |Rotoreportazappe L- 90 o117 -1-
| 58 77.85.0006 |Rotore porta zappe L - 100 =Tl -t-1-t .
58 | 77.85.0007 |Rotore portazappe L- 120 B -l =11 I_-_.r_-_f S}
58 | 77.85.0008 |Rotore portazappe L- 135 AR __ il =0=]1=]
58 | 77.85.0009 |Rotore portazappe L- 150 S R R 1] - io- |
58 | 77.85.0010 |Rotore portazappe L- 165 . J__T - T = | A [ = |
58 77.85.0024 |Rotore porta zappe L- 180 s | | J[ SRR
59_; _759:Z—£IBBT _Kﬂ.c-zzo rotore scan;éto L é_ o 1_: 4 lh 1 1 1 1 D
60 80.2.00.022 |Vite TE 8.8 M 12x1,25x35 fil. 17 2Zn. 48 | 56 | 64 | 72 | 80 88 96
61 78.16.0014 |SlttaDx. L EEEEEEEERERER
_GEI_ 72.44.0004 Coperchio scatola nE‘IL_:ttorei_ 111 r 1 __ q # 101 1
62 | 72440020 Coperchioridutt.P.d.F.poster L | 1|1 1 11 1|1
63 | 74.41.0006 |Guarnizione ¢ coperchio sp. 1 1_I 1 _lL 11 t | 4
) 63 | 74.41.0024 |Guarnizione coperchio sp. 0,3 1 1 | 1_i_1_'L_‘1 1 | .
63 | 74.41.0028 |Guarnizione coperchio sp. 0,5 1 1 DR _' 111
64 | (*)78.48.0033 |Supporto riduttore L con catena (Danamatr 03923) | 1 1 119 1 1
65 | 79.66.0003 |Zappa elicoidale Dx. L |10 | 12 T'ii'ﬁs—: 18120 | 22
| _s_e_.'_r  79.66.0004 |Zappaelicoidale Sx. L | *10_ _12_ i 1416 18 20 2
67 = 80.R.03.158 |Vite TES.8 M12x25 UNI 5739 5 5|5 5|5
68 75.92.0002 |Mozzorotore Dx. L-S HERER 1“}“1_ IERER
69 | 79.62.0003 |ZappaaSquadra Dx. L-S 10| 12 14 16| 18| 20 | 22
70 | 79.62.0004 |ZappaaSquadra Sx. L-S 10 [ 12| 14 [ 16| 18] 20 22
72| 80.2.03.137 |Vite TE8.8 M10x30 UNI5739 Zn. 4 4| 444 a4
73 | 78.48.0006 |Supporto rotore estemo L HEEEEERERERE
74| 72460001 |Coronaconica Z-23 L-P IEEREREEEEERER
75 | 80.5.45.297 |Spessore registro 40 - 50 - 1.0 1 1 ‘ 1 1] 1] 1 | 1
76 | 80.8.70.040 |Anello Seeger E-40 UNI 7435 HEEEEERERERE
77 | 74.41.0030 |Guamizione coperchio esterno rotore BERERERERERER
78 | 72.44.0017 Coperchietto esterno rotore 1 1 : 1 I 1 11 1 1
80 | 80.211.012 |Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 17 |17 | 17 | 17 | 17| 17 | 17 |
R TIITRG TH TN LSRR AR AR AR
84 80.2.08.110 |DadoAlto6S M 12x1.25 UNI5587 Zn. 48 | 56 | 64 | 72 | 80 88 | 96
85 78440001 |Staffaattaccoz’punto L | 2 | 2|2 2 2 2 2
| 86 80.P.09.001 |Manicotto protezione P.d.F. in gomma AEREEERERERED
| 88 | 80.8.77.021 |Spinaarullo d. 10x70 art. 1370 1 1_4_1 ENERERE
sgi. (*) 76.74.0003 |Piedino G-L-A (dallamatr. 03547 ) 1] 1] 1 }L 1] 1 | 1! 1

Release: 19/01/07

(*) = particolare sostituito

Pagina 3/4



w
O
=
<
)
i
14
I




FRESATRICE

L

| | | f
Rif | CODICE Descrizione ‘ 90 100 | 120 | 135 | 150 | 165 ' 180
a1 B 78. 040003 Scatola riduttore L - —1—1 1_ |1 1 } 1 1_ 1
j§2 t_ 74.41.0055 “Euarnizione prolung_a lato carter __ i i | 1 L j !_ 1 1 _"_ 1
93 ll 72.20.0005 Catena n° 17 anelli | 1 , 1 r i ‘ 1 g__1_ | 1 ;_ 1
94 : (*) 80.C.45.016 |Cuscin. orlentabllearu||I|22208E{daf.'amarr 01147) 111 1 (1] _1_ l__‘l_! 1
95 | -73.68.0635_2 ‘Flancata motrice ( dalla matr. 00779 ) T 1 | ] * 1 i 1 —'L_LIL -1_ 1
.._516_ 73.68. 005‘3:- Fiancata esterna_-fdaﬂa matr. 00779 5—‘ o ! 1' ; _‘!__'_ 1] 1_L 1“‘7‘1 |— 1
97 78.44.0056 Staffa supporto piedino ( dafla matr. 03547 ) | 1 1 1 ! 1 L 111 ' 1
o8  B80.R03.113 \Vite TEB.8 M8x30 UNI5739 ~ lele's 6|68 |6 6
90 | 80.2.03.138 |Vite TES.8 M 10x35 UNIS739zn. 1 1 1 11 1T
100 | 73.58.0012 ]Fermo cofano L ] 1___1_ | 1 l—1. | 1110 1
‘1_01_'r 75.85.0022 | Molia per fermo cofano ot Jlf-1—_—1—4"—-1—
102L _80.2.01.047_ !Vlte TE88 M8x45 UNI 5737 Zn. - | 1 | ‘1 | j | .1_;_1“#4'__1
I : |
_% 72.41. 0018 ICorn'a‘rl_cluttore c_o}m corona ) 4} 1 | 1 : 101 Jr1—r 1 4 1
L :__ 72.41.0 41. 0021 ICompl ndutiore con_corMF post _ —_l‘I : _1 i 1F 1; Z:_l 1
i d4_ B 1 DS | SV N | T -
L7241, 0005 Riduttore con prolunga L - 90 . L - | -1 =] <« | -
|- =R i et S S R LS AR VIS S
- I__LZﬂi_)O_UG 'Riduttore con prolunga L-100 B e L B i_1___ - ?_ -_1'» - 4_- |
. 72.41.0007 Riduttore con prolunga L -120 B N 1] =] =1 =1c=
72410 ogos Riduttore con prolunga L-135 - -1 =11~ -
! _?2.41.00@? ) "Rlduttorecon prolunga L-150 B L_- + - - L—?—i -
72.41.0010  [Riduttore con prolunga L - 165 - '____-_4,_ = 4 i® = @& | A @
| 72.41.0037 ngi_l,ltmipnnprolunga L-180 IR IERE L_'_L =14
S | S, L S e ;_._ L : S .
~ 88.2.01.001 ILubnf Vitrea 220 - SAE 120 (riduttore) Talalil ERER
__‘f‘ ( riduttore ) Kg. | 1 | 1—-4. 101 1 1_'__1 1
88 2.01. 001 Lubrif. Vltrea 220 SAE 120 ( carter ) Kg. 11 1 | 1 1 1 1
.|._ S __4'»1 IS BRI S |
I S — +—t— 1 e S
i B e 2 5 S
e e — —

. %

Release: 19/01/07

(*) = particolare sostituito

Pagina 4/4




